[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___10.08.2016___  № ____1785___
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 27.01.2016 № 111
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 27.01.2016 № 111 «Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Развитие общего образования и дополнительного образования детей города Слободского на 2014-2018 годы» на 2016 год», а именно перечень мероприятий муниципальной подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования детей города Слободского» на 2016 год изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города Слободского (Конкин С.Н.) обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.
И.о. главы администрации

города Слободского                   П.О.Вайкутис
	Приложение

к постановлению администрации

города Слободского

от                          №

Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы

«Развитие общего образования и дополнительного образования детей

города Слободского» на 2016 год
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель

мероприятий
	Источник финансирования
	Финансирование (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат

	Всего:
	182530,4

	Областной

бюджет
	116764,0

	Бюджет города
	65766,4

	1.

	Мероприятие по обеспечению прав граждан на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего и дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных организациях города Слободского
	Муниципальные общеобразовательные организации

города Слободского
(МКОУ СОШ № 7,

МКОУ Лицей № 9,

МКОУ гимназия,

МКОУ СОШ № 14,

МБУ СОШ № 5)
	Всего
	116764,0
	В общеобразо-вательных организациях города Слободского будут созданы условия для получения качественного начального общего, основного общего, среднего общего и дополнительного образования при эффективном использовании всех видов ресурсов

	Областной

бюджет
	116764,0

	2.
	Мероприятие по финансовому обеспечению деятельности муниципальных общеобразовательных организаций города Слободского
	Муниципальные общеобразовательные организации
города Слободского
(МКОУ СОШ № 7,

МКОУ Лицей № 9,

МКОУ гимназия,

МКОУ СОШ № 14,

МБУ СОШ № 5)
	Всего:
	21337,7
	Содержание зданий, помещений муниципальных общеобразовательных организаций и прилегающих территорий в соответствии с установленными требованиями, выполнение предписаний надзорных органов

	Бюджет города
	21337,7

	3.

	Мероприятие по обеспечению прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дополнительного образования детей в муниципальных организациях дополнительного образования города Слободского
	Муниципальные организации дополнительного образования детей
города Слободского

(МКОУ ДО ДДТ,

МКОУ ДОД СЮТур,

МКОУ ДО СЮТ,

МБУ ДО ДЮСШ, МБУ ДО ДШИ, МКОУ ДО ДХШ),

в том числе
МБУ ДО ДШИ

	Всего:
	43106,5
	В организациях дополнительно-го образования города Слободского будут созданы условия для получения качественного дополнительно-го образования детей при эффективном использовании всех видов ресурсов

	Бюджет города
	 43106,5

	9053,9

	4.
	Мероприятие по оказанию платных услуг и организации работы по привлечению безвозмездных поступлений и добровольных пожертвований муниципальными образовательными организациями города Слободского
	Муниципальные образовательные организации
города Слободского
(МКОУ СОШ № 7,

МКОУ Лицей № 9,

МКОУ гимназия,

МКОУ СОШ № 14,

МКОУ ДО ДДТ,

МКОУ ДОД СЮТур,

МКОУ ДО СЮТ,

МКОУ ДО ДХШ)
	Всего:
	1322,2
	В муниципальных образовательных организациях дополнительно-го образования города Слободского будут созданы условия для предоставления качественных образовательных услуг

	Бюджет города

	1322,2